
 
 

      SLUŽBENO GLASILO                         

      OPĆINE RAŽANAC 

              

BROJ: 5      RAŽANAC, 25. srpanj 2016. godine   GODINA: II  

 

AKTI OPĆINE RAŽANAC 

 

 Odluka o davanju suglasnosti za zaključenje Aneksa ugovora o pravu građenja sa Osnovnom školom Juraj 

Baraković Ražanac 

 



Broj 5 „Službeno glasilo Općine Ražanac“ 25. srpanj 2016. godine 

2 
 

                                                                                    

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnog) samoupravi  ( '' Narodne novine'' broj: 33/01., 

129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. I 19/13 – pročišćeni tekst, te članka 29. Statuta Općine Ražanac 

(''Službeno glasnik'' Zadarske Županije, broj: 7/14, 10/14 i 9/15),  Općinsko vijeće Općine Ražanac, na sjednici 

održanoj dana 19.07.2016. godine u 19.00 sati, donijelo je  

 

   

ODLUKU  O DAVANJU SUGLASNOSTI  

       na zaključenje Aneksa ugovora o pravu građenja  

                                  sa Osnovnom školom Juraj Baraković Ražanac 

 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost Općinskom načelniku   na zaključenje Aneksa ugovora o pravu građenja  na čes.zem.3246/2, sa 

Osnovnom školom Juraj Baraković Ražanac, sukladno Odluci Klase. 601-01/16-01/13, Ur.broj:2198-10-16-1 od 

19.07.2016.godine 

 

 

Članak 2. 

 

   Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave  u ''Službenom glasilu '' Općine Ražanac. 

 

 

KLASA:601-01/16-01/12 

UR.BR.:2198-10-16-1 

Ražanac, 19.07.2016. 

  

                                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Vladimir Kovačević, dipl.ing 


